SYSTEMY CENTRALNEGO
ODKURZANIA
02
RGS Vacuum Systems projektuje i produkuje najbardziej kompletne
i niezawodne systemy centralnego odkurzania od 1999 roku.
W wielu przypadkach wielkość pomieszczenia i liczba maszyn w
obiekcie o wielu piętrach sprawiają, że używanie wielu odkurzaczy
przemysłowych jest niepraktyczne. Centralny system odkurzania jest

•	 Szeroka gama akcesoriów rurowych ze stali nierdzewnej i ocynkowanej: łuki, złączki, rury sztywne, rozgałęzienia, wloty ssące, zawory.
•	 Wyświetlacz stanu pracy systemu na każdej stacji/wlocie ssącym.
06
Volts (kW)
(mbar)  (m³/h)
(mm) dB(A)
VU5.5 400 5.5 420 320 50 82
VU5.5K 400 5.5 300 540 70 82
VU7.5 400 7.5 400 520 70 82
VU7.5K 400 7.5 250 790 88.9 82
VU11 400 11 350 780 88.9 85
VU12K 400 12 290 1.050 88.9 85
Volts (kW)
(mbar)  (m³/h)  (mm)
dB(A)
VUC5.5 400 5.5 420 320 50 76
VUC5.5K 400 5.5 300 520 70 76
VUC7.5 400 7.5 400 520 70 76
VUC7.5K 400 7.5 250 790 88.9 76
VUC11 400 11 350 780 88.9 78
VUC12K 400 12 290 1.050 88.9 78
Jednostki ssące z trójfazowymi turbinami bocznokanałowymi,
umieszczonymi w obudowie ze stali w kolorze szarym RAL7001 lub stali
nierdzewnej AISI304 i dźwiękochłonnej. Każda jednostka jest wyposażona
w system antywibracyjny, tłumik wydechowy, wskaźnik podciśnienia do

Napięcie
Moc
Moc
Podciśnienie max
Podciśnienie max
Przepływ
Przepływ
Ø Przyłącze ssące
Ø Przyłącze ssące
Hałas
Hałas *
07
Volts (kW)
(mbar)  (m³/h)  (mm) dB(A)
VUC15 400 15 450 800 88.9 78
VUC15K 400 15 350 940 101.6 78
VUC18 400 17.3 410 1.100 101.6/114.3 78
VUC20 400 20 450 1.150 101.6/114.3 78
VUC25K 400 25 310 2.000 120 78
VUC30 29.4 310 1.550 120 78
Volts (kW)
(mbar)  (m³/h)  (mm) dB(A)
VUCH18.5 400 18.5 500/300 800/950 114.3 72
VUCH30 400 30 500/300 1.200/1.450 139.7 73
VUCH37 400 37 500/300 1.500/1.700 168.3 72
VUCH45 400 45 500/300 2.000/2.800 219.1 74
VUCH75 400 75 500/300 3.750/4.500 273 77
Turbiny bocznokanałowe z przepływem powietrza od 800 do 1.550
m3/h z dźwiękoszczelnymi obudowami, wyposażone w filtr wlotowy i
opcjonalny zestaw napowietrzający. Wszystkie jednostki są również
wyposażone w analogowe lub cyfrowe manometry w celu łatwej kontroli

Powierzchnia rękawów
Powierzchnia rękawów
Powierzchnia rękawów
Powierzchnia rękawów
Zbiornik
Zbiornik
Zbiornik
Te jednostki filtrujące są zaprojektowane do instalacji filtrów rękawowych lub kartridżowych. Są wyposażone w przednie drzwiczki,
aby ułatwić wyjmowanie i wymianę elementów filtrujących. Są przeznaczone do instalacji o dużym przepływie powietrza i dużej
ilości zasysanego materiału. Powierzchnia filtra waha się od 3m2 dla systemu Ø600 do 100m2 dla filtra Ø2.000.
10
VUCC
Volts (kW)
(mbar)  (m³/h)  (mm) dB(A)
VUCC4K 400 4 270 400 50 76
VUCC5.5K 400 5.5 300 540 70 78
VUCC7.5K 400 7.5 250 790 88.9 78
* Standardowe ramy wsporcze do jednostek filtracyjnych
      W wyposażeniu RGS znajdują się wszystkie ramy zapewniające bezpieczne mocowanie jednostek
     filtracyjnych (tylko dla jednostek bez zbiornika).
Jednostki kompaktowe (all-in-one)